telah memenuhi kompetensi yang disyaratkan pada Pelatihan Dasar Calon Pegawai Negeri Sipil Angkatan III Tahun 2025 yang diselenggarakan 
oleh Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum Kementerian Hukum dari tanggal 05 Agustus sampai dengan 14 November 2025 di 
Depok selama 511 (lima ratus sebelas) Jam Pelajaran.

DEPOK, 14 NOVEMBER 2025

KOMPETENSI, MATA PELATIHAN DAN KEGIATAN

KOMPETENSI MATA PELATIHAN DAN KEGIATAN
I. Sikap Perilaku Bela Negara

1. Wawasan Kebangsaan dan Nilai-Nilai Bela Negara
2. Analisis Isu Kontemporer
3. Kesiapsiagaan Bela Negara